
Expedient núm.: 1612/2024
Resolució amb número i data establerts al marge
Procediment: Contractacions
Data d'iniciació: 09/10/2024

 

DECRET DE PRESIDÈNCIA  

A la vista dels següents antecedents:

Document Data/Núm. Número 
Provisió de presidència  09/10/2024  
Informe de Secretaria  05/11/2024  2024-0224
Informe dels Serveis Tècnics  09/10/2024  

Informe d’intervenció  15/10/2024  2024-0255
 

A la vista de les característiques del contracte que es pretén adjudicar: 

Tipus de contracte:  Subministrament 
Objecte del contracte: SUBMINISTRAMENT D’UN CONTENIDOR METÀL·LIC 
TIPUS GANXO DE 15 M3 DE CAPACITAT PER A LA DEIXALLERIA DE LA POBLA 
DE SEGUR”  
Procediment de contractació: Contracte menor 
Tipus de Tramitació: Ordinària
Valor estimat del contracte: 4.000,00 €
IVA 21%:  840,00 €

Vist l’informe tècnic amb la proposta d’adjudicació del SUBMINISTRAMENT D’UN 
CONTENIDOR  METÀL.LIC  TIPUS  GANXO  DE  15  M3  DE  CAPACITAT  PER  A  LA 
DEIXALLERIA DE LA POBLA DE SEGUR” , a favor de l’empresa  Contenedores azor, 
per import de 4.000,00 € més l’IVA vigent al 21 % per import de 840,00 €, que 
consta a l’expedient.

Vistos els articles 16, 118, 131.3 i DA 2a de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic.  L’article 13 del Text refós de la Llei d’organització 
comarcal  de Catalunya, aprovat pel DL 4/2003, de 4 de novembre, i resta de 
legislació de règim local concordant.

HE RESOLT:
 

PRIMER.-  Aprovar l’inici de l’expedient de contractació del  SUBMINISTRAMENT 
D’UN CONTENIDOR METÀL.LIC TIPUS GANXO DE 15 M3 DE CAPACITAT PER A LA 
DEIXALLERIA DE LA POBLA DE SEGUR”, per contracte menor per raó de l’import.

SEGON.- Aprovar l’adjudicació del contracte menor del  SUBMINISTRAMENT D’UN 
CONTENIDOR  METÀL.LIC  TIPUS  GANXO  DE  15  M3  DE  CAPACITAT  PER  A  LA 
DEIXALLERIA DE LA POBLA DE SEGUR”, a favor de l’empresa Contenedores azor, 
per import de 4.000,00 € més l’IVA vigent al 21 % per import de 840,00 €, que 
consta a l’expedient C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

7W
D

4D
PH

SA
LP

PH
2X

X4
EC

L3
W

9T
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cp

al
la

rs
ju

ss
a.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
2 



TERCER.- Una vegada realitzada la prestació, incorpori's la factura i tramiti's el 
pagament a la vista de l'informe d'intervenció prèvia.

QUART.-  Notificar  aquesta resolució  a l’adjudicatari  i  publicar-ho al  perfil  del 
contractant.

CINQUÈ.- Presentar aquest Decret al Ple del Consell per al seu coneixement.
 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

7W
D

4D
PH

SA
LP

PH
2X

X4
EC

L3
W

9T
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cp

al
la

rs
ju

ss
a.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2 


